國立臺南藝術大學 106 年度校務自我評鑑 第 5 次評鑑指導委員會會議紀錄

第 1 頁 / 共 5 頁

國立臺南藝術大學

106年度校務自我評鑑 第5次評鑑指導委員會會議紀錄

會議時間：106年4月11日（星期二）下午2時整

會議地點：圖書資訊大樓四樓第一會議室

主 持 人：詹校長景裕                紀錄：黃靖松

出席人員：黃教務長翠梅、蔡學務長宗德、洪研發長一平、蔡主任秀雲

列席人員：黃組長一峰、莊組長燿隆、林組長靜慧、余秘書命宗、徐編審

怡華

請假人員：鄭副校長德淵、吳總務長永毅、蔡資訊長慶同、林主任秘書鳳

儀、黃組長俊銘

壹、主席宣布開會

貳、報告事項

參、討論事項

一、提案

（一）自我評鑑外部委員審查意見表（附件），請討論。

決議：

1. 審查意見表改依評鑑四大項目分列，以利委員針對不同評鑑項

目給予意見或建議。

2. 增列特色、待改善與建議事項等欄位，並標註依條列方式書寫。

（二） 106 年度校務自我評鑑報告草案已依 106 年 3 月 23 日第 4 次評

鑑指導委員會會議決議事項修訂。

決議：

1. 請各項目負責窗口就今日討論之處進行修正，而修正後報告請

於 4 月 14 日前交由研發處彙整，並請研發處於 4 月 17 日下班

前將自評報告書草案寄給各委員審閱。

2. 下次開會時間訂於 106 年 4 月 19 日（三）下午 2 點。

二、臨時動議（無）

肆、散會（下午5時20分）

國立臺南藝術大學 106 年度校務自我評鑑 第 5 次評鑑指導委員會會議紀錄

第 2 頁 / 共 5 頁

國立臺南藝術大學 106 年校務自我評鑑

項目一：校務治理與經營 審查意見表

項 目 意  見 （請依條列式說明）

特 色

待改善事項

建議事項

委員簽名：          日期：

附件

國立臺南藝術大學 106 年度校務自我評鑑 第 5 次評鑑指導委員會會議紀錄

第 3 頁 / 共 5 頁

國立臺南藝術大學 106 年校務自我評鑑

項目二：校務資源與支持系統 審查意見表

項 目 意  見 （請依條列式說明）

特 色

待改善事項

建議事項

委員簽名：           日期：

國立臺南藝術大學 106 年度校務自我評鑑 第 5 次評鑑指導委員會會議紀錄

第 4 頁 / 共 5 頁

國立臺南藝術大學 106 年校務自我評鑑

項目三：辦學成效 審查意見表

項 目 意  見 （請依條列式說明）

特 色

待改善事項

建議事項

委員簽名：           日期：

國立臺南藝術大學 106 年度校務自我評鑑 第 5 次評鑑指導委員會會議紀錄

第 5 頁 / 共 5 頁

國立臺南藝術大學 106 年校務自我評鑑

項目四：自我改善與永續發展 審查意見表

項 目 意  見 （請依條列式說明）

特 色

待改善事項

建議事項

委員簽名：            日期：